
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4301643 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Pronajmeme luxusní plně vybavený byt 1+1 po kompletní
rekonstrukci v centru Karlových Varů. V bytě je jednotná odolná
plovoucí podlaha, nové rozvody vody a elektřiny, stoupačky,
plastová okna s žaluziemi a komora s pračkou. V kuchyni s
výhledem do dvora je nová kuchyňská linka s varnou deskou,
troubou, digestoří, myčkou, lednicí a stolem se židlemi. V koupelně
s keramickými obklady byla vana nahrazena praktickým sprchovým
koutem. V elegantním obývacím pokoji se nachází sedací
souprava, stolek s velkým televizorem, dvoulůžko a šatní skříň.
Dům je udržovaný s klidnými sousedy, má vchod z ulice nebo ze
dvora, kde se může parkovat. Umístění bytu poskytuje pohodlný
nákup ve vzdálenosti 100 m a cestování MHD 50 m. V okolí
najdete další obchody, restaurace, služby, stezku pro pěší a
dostatek parkovacích míst. Měsíčně se hradí nájemné 10.000 Kč,
zálohy na služby 3.500 Kč pro jednu osobu, další osoba 500 Kč.
Před nastěhováním se platí kauce 20.000 Kč a provize RK.

ID inzerátu ESO: 4301643
Inzerát vydán: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900895097
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 895097

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Kostková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


